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Codice SKU: CABITE187

Prezzo: 49,00 a?- (IVA inclusa)

CASE ITEK SHOWBUI 33B ARGB BLACK USB 3.0 ATX

Descrizione

ltek SHOWBUI 33 A” stato progettato per soddisfare le richieste degli utenti che hanno bisogno di estetica, e
facilitA di assemblaggio in dimensioni ridotte ma soprattutto di un ottimo rapporto qualitA /prezzo. La
paratia frontale e laterale sono in vetro temperato per mostrare le componenti alla[]] interno entrambe con
apertura/chiusura ad incastro, senza viti! Il vano che ospita I&[[] alimentatore e i drive A" tutto
completamente traforato e separato rispetto al resto del cabinet dove A” possibile installare schede video di
lunghezza fino a 300mm, dissipatori alti 165mm, liquid cooling fino a 240mm, diverse ventole aggiuntive e il
cable management A" di 25mm. In dotazione A" presente una ventola ARGB posizionata sul retro collegata
ad un comodo HUB per la gestione di ulteriori ventole e LED ARGB. Nella parte superiore troviamo i jack

audio, 3 porte USB di cui una 3.0.

caratteristica
Fattore di forma
Tipo
Colore del prodotto
Fattore di forma scheda madre supportato
Numero di vani per drive 3.53[] 3
Numero di vani per drive 5.25a[] 3
Numero di attacchi da 2.53[] 3
numero di slot espansivi
Illuminazione
colore da[I] illuminazione
posizione delle illuminazioni
Pannello(i) di vetro temprato

Filtro anti polvere

valore
Tower
PC
Nero
ATX, micro ATX, Mini-ITX
1
0
2
7
SA-
Blu, Verde, Rosso
Ventole
SA-
SA-
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
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Gestione dei cavi ottimizzata
Altezza massima dissipatori CPU
lunghezza massima scheda grafica
Lunghezza massima PSU

Fonte di alimentazione inclusa
Posizione alimentazione

QuantitA porte USB 2.0

SA—
16,5
30

16

No
Fondo
2

QuantitA di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) ditipo A 1
QuantitA di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo C 0
QuantitA di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo A 0

Rear fans installed

Numero massimo di ventole superiori
Diametri delle ventole superiori supportati
capacitA raffreddamento liquidi

Dimensioni del radiatore superiore supportate

Dimensioni di hard disk drive supportati

Larghezza
ProfonditA

Altezza

Spessore del materiale

1x 120 mm
2

120

SA-

240

2.5,3.5

212

346

487

0,6
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



