

Codice SKU: **CABITE187****Prezzo: 56,00 €(IVA inclusa)****CASE ITEK SHOWBUI 33B ARGB BLACK USB 3.0 ATX**

## Descrizione

Itek SHOWBUI 33 è stato progettato per soddisfare le richieste degli utenti che hanno bisogno di estetica, e facilità di assemblaggio in dimensioni ridotte ma soprattutto di un ottimo rapporto qualità/prezzo. La paratia frontale e laterale sono in vetro temperato per mostrare le componenti all'interno entrambe con apertura/chiusura ad incastro, senza viti! Il vano che ospita l'alimentatore e i drive è tutto completamente traforato e separato rispetto al resto del cabinet dove è possibile installare schede video di lunghezza fino a 300mm, dissipatori alti 165mm, liquid cooling fino a 240mm, diverse ventole aggiuntive e il cable management è di 25mm. In dotazione è presente una ventola ARGB posizionata sul retro collegata ad un comodo HUB per la gestione di ulteriori ventole e LED ARGB. Nella parte superiore troviamo i jack audio, 3 porte USB di cui una 3.0.

caratteristica	valore
Fattore di forma	Tower
Tipo	PC
Colore del prodotto	Nero
Fattore di forma scheda madre supportato	ATX, micro ATX, Mini-ITX
Numero di vani per drive 3.5"	1
Numero di vani per drive 5.25"	0
Numero di attacchi da 2.5"	2
numero di slot espansivi	7
Illuminazione	Sì
colore d'illuminazione	Blu, Verde, Rosso
posizione delle illuminazioni	Ventole
Pannello(i) di vetro temprato	Sì
Filtro anti polvere	Sì

---

Gestione dei cavi ottimizzata	Sì
Altezza massima dissipatori CPU	16,5
Lunghezza massima scheda grafica	30
Lunghezza massima PSU	16
Fonte di alimentazione inclusa	No
Posizione alimentazione	Fondo
Quantità porte USB 2.0	2
Quantità di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A	1
Quantità di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo C	0
Quantità di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo A	0
Rear fans installed	1x 120 mm
Numero massimo di ventole superiori	2
Diametri delle ventole superiori supportati	120
Capacità raffreddamento liquidi	Sì
Dimensioni del radiatore superiore supportate	240
Dimensioni di hard disk drive supportati	2.5,3.5
Larghezza	212
Profondità	346
Altezza	487
Spessore del materiale	0,6